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ToplantıYeri
AYDIN

Aydın İli, Söke İlçesi, Kemalpaşa Mahallesi, Ömer Koyuncuoğlu Caddesinde bulunan
ve tapunun 281 ada, 1 parsel numarasmda kayıtlı, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat
Varlüdarını Koruma Kurulu'nun 05.06.2002 tarih ve 10715 sayılı kararı ile tescilli Efes
Sinemasınm zemin katmdaki 4 nolu dükkanda gerçekleştirilen izinsiz uygulamalara (Yapı

öğelerine ait açıklılann izinsiz olarak alüminyum doğrama malzeme ile yenilenmesi, gölgelik
ve ışıklı reklam panosu eklenmesi, batar kat düzenlemesine gidilmesi,) ilişkin. Söke Belediye
Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 18.08.2017 tarih ve E.23562 sayılı yazısı ve
ekleri. Sn. Ali KARACAN'ın 21.08.2017 tarihli dilekçesi, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanları'nın 14.09.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya
ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Aydm İli, Söke İlçesi, Kemalpaşa Mahallesi, Ömer Koyuncuoğlu Caddesinde bulunan ve
tapunun 281 ada, 1 parsel numarasmda kayıtlı, tescilli taşınmazın projesi dışmdaki

uygulamaların 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunun 9 maddesini
muhalefet teşkil etmekte olup izinsiz uygulamaların ilgili Belediyesi denetiminde 6 ay
içerisinde kaldınlarak Aydm Büyükşehir Belediye Başkanlığı KUDEB denetiminde ahşap olan
özgün haline getirilmesine, uygulamalar esnasında özgün renk ve malzeme dokusunun dikkate
aimmasma aynca, uygulamalar esnasmda tescilli yapı öğeleri, plan ve mekan anlayışmda

herhangi bir değişlik yapılmaması, uygulama sonuçlarma ilişkin hazırlanacak teknik rapor ve
fotoğraflarm Müdürlüğümüze iletilmesi, tescilli yapı genelinde özgün dokusundan farklı olarak
yapı öğelerindeki değişiklerin mevcut olup olmadığmın tespitinin KUDEB birimince yapılması

ve bundan sonraki süreçte izin alınmaksızın silueti olumsuz olarak etkileyen onarım ve
eklentilerin yapılmasmm engellenmesine yönelik belli periyotlarla ilgili Belediyesince gerekli
tespitlerin yapılması. Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999
tarih ve 660 sayılı ilke karanndaki proje hazırlama esaslarında belirtilen hükümler kapsammda
hazırlanacak rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğüne iletilmesine karar verildi.
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